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Results of athletic events, made by TimeTronics, Belgium
Meet=Looise AV Open Meeting
Location=Tessenderlo
Date=14/08/2019 Time=21:44:36
Copywright TimeTronics, Belgium www.timetronics.be

MeetManager software version = 2018al

100 m Cad Dames Time: 19:12

Heat:1 Wind : -0.6
1 1752 Mangelschots Anke 04 LOOI 13.62
2 2058 Maene Kiara 05 LOOI 13.71
3 2043 Vanluyd Mei 04 LOOI 13.96
4 1212 Lodewijckx Ine 04 AVT 14.40
5 2191 Hoogendoorn Tamara* 05 DALO 14.41
6 1449 Tankou Matsingan Axelle G 04 DALO 14.49
7 1458 Haenen Yanah 05 GEEL 14.58

100 m Sch Dames Time: 19:13

Heat:1 Wind : -0.2
1 3385 Metten Helena 03 AVT 13.26
2 3340 Demeulemeester Yinthe 02 VMOL 14.25
3 3694 Tits Yara 02 ADD 14.89

100 m JSM Dames Time: 19:13

Heat:1 Wind : -0.6
1 1734 Jules Segers Liene 93 ARAC 12.89
2 706 Vanderwegen Lore 00 ROBA 13.52
3 581 Laporte Morgan 00 AVZK 13.72
4 1616 Vanuytven Sofie 96 VMOL 14.16
5 805 Sneyers Anke - 20 01 LOOI 14.33
6 1941 Delecluse Ellen 93 VMOL 14.39
7 616 Raedts Janne 01 VMOL 14.90
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100 m Sch Heren

Heat:1 Wind
1 3550
2 2901
3 2849
4 2902

100 m JSM Heren

Heat:1 Wind
1 3043
2 9841
3 768
4 3159
5 2316

100 m JSM Heren

Heat:2 Wind
1 656
2 3508
3 524
4 5449

Time: 19:15
-1.3
Bogaerts Jeff
Willems Niels
Vanvelthoven Matthias
Reymen Jonthry
Time: 19:31
-0.9
Van Herck Yoni
EITAN BRENNER
Malumgré Ward
Braile Luca
De Roeck Glen
Time: 19:31
-0.3
D'hooghe Zico
Vandeloo Dries

Claes Tom

Huysmans Stefan

hinkstap Cad Heren Time: 19:44

Heat:1
1 1003

Geerits Gijs

hinkstap JSM Heren Time: 19:46

Heat:1
1 4966
2 5442
3 7369

kogel Jun Heren
Heat:1
1 535

2 656

MANZANZA KUMBI Herve
Vanuytven Maurice

Santermans Benny

Time: 20:00
Van Herck Seebe

D'hooghe Zico
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kogel M50...55 Mas Heren Time: 19:56

Heat:1
1 6980 Sneyers Yves 66 LOOI 13.82
2 6290 Morret Michael 69 LEBB 11.68
3 7487 Huyghe Peter 62 ACKO 9.24
4 6611 Willems Wim 64 RCG 9.17
5 6174 Hus Eric 65 VMOL 8.40

kogel Sen Heren Time: 19:56

Heat:1
1 3348 Didden Thibaut 99 LOOI 11.58
2 9838 HUS BART NA 11.19
3 2164 Goossens Bjorn 87 ACHL 9.72
4 9839 HUS PIETER NA 8.34

kogel M35...45 Mas Heren Time: 19:56

Heat:1
1 5548 Ghoos Kris 73 LOOI 9.97
2 6213 Schillewaert Dirk 82 LOOI 8.78
3 9837 VAN DEN HEUVEL JOHAN NED 7.98

kogel Cad Heren Time: 19:30
Heat:1
1 1501 Daems Jelle 04 ZWAT 8.92

2 1171 Convens Tibo 05 LOOI 8.91

kogel M70...75 Mas Heren Time: 19:30

Heat:1
1 5953 Elsen Roger 44 LOOI 8.94
2 5450 Ooms Gerard 49 VMOL 8.90
3 5598 Hulsmans Pierre 45 LOOI 8.01
4 9835 KNAPEN HENK NED 7.15

kogel M80+ Mas Heren Time: 19:31
Heat:1
1 6483 Byloos Frans 39 LOOI 7.60
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discus JS
Heat:1
1

2

discus W35..

Heat:1
1

2

Dames

568

698

671

471

661

1680

.70

4006

3520

Time: 19:33
Peeters Laura
Daems Lotte
Vanwesemael Eva
Ghoos Jorie
Aerts Emmeline

Jacobs Caroline

Mas Dames Time: 19:34
Stuer Kim

Heylen Annie

hamer M60+ Mas Heren Time: 20:26

Heat:1
1

5879

mijl Cad Dames

Heat:1
1

2

3

1377

1405

1999

mijl JSM Dames

Heat:1
1

2

10

480

467

1676

564

4061

3611

576

3833

9833

3860

Bobbaers Georges

Time: 19:43
Enkels Hannah
Vanopstal Nel

Vandeur Femke

Time: 19:57
Lemmens Britt
Blockx Hannah
Verstraeten Katrien
Fagard Pauline
Van Der Hoeven Jeannine
Bevan Sarah*
Spiessens Jana
Dreesen Sally
GOUHIE LEONIE

Boeckx Katleen
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31.

31

23.

67

18

64

.21

84

DNF

31

20

40

.24

.01

.07

:29.
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11

12

13

14

15

16

4552

1833

4106

3720

9832

9831

mijl Cad Heren

Heat:1
1

2

3

1172

1648

1104

mijl Sch Heren

Heat:1
1

2

2845

2846

mijl JSM Heren

Heat:1
1

2

10

11

586

2537

510

5310

5596

6722

5582

7549

5549

9834

9836

Bogman Karolien
Versavel Natasija
Verboven Jelle
De Vries Rita
BUYLE ELKE

VANDERSCHOEPEN KATRIJN

Time: 20:10
De Smet Arjen
Mesmaekers Lander

Mertens Tuur

Time: 20:10
Belmans Lucas

Nickmans Lars

Time: 20:21
Rutten Owen
Vanderlinden Steffan
Jordens Jasper
Rens Stefan
Lathouwers Bart
Joos Gerd
Mondelaers Steven
Vleugels Marc
Arnauts Marc
VAN DE VEN MARTIEN

DIJKMAN FRANS
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mijl JSM Heren Time: 20:21

Heat:2
1

2

10

11

12

3246 Vanden Berk Hendrik
6462 Schroven Geert

2275 Hus Jeroen

689 Perdieus Joeri

5954 Enkels Wouter

634 Theys Brent

6043 Spiessens Koen

5683 Melis Rudy

9840 VAN DE WINKEL JAN
2907 Bakelants Brent - 21
2541 Van Genechten Jelle - 21

6213 Schillewaert Dirk

kogel JS Dames Time: 20:14

Heat:1
1

2

kogel W35..
Heat:1
1

568 Peeters Laura

698 Daems Lotte

1972 Pieroni Laura

471 Ghoos Jorie

661 Aerts Emmeline

671 Vanwesemael Eva

.45 Mas Dames Time: 20:14

4006 Stuer Kim

4552 Bogman Karolien

discus Cad Dames Time: 19:54

Heat:1
1

1458 Haenen Yanah
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LOOI
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5:33.
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10.49
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20.79
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discus Sch Dames
Heat:1
1 3694

2 3824
speer Sch Heren
Heat:1

1 2921

2 3385
hamer Cad Heren

Heat:1
1 1501

Time: 19:54

Tits Yara

Bax Axelle

Time: 20:16

Verlinden Lars

Crauwels Bram

Time: 20:27

Daems Jelle

hamer M70...75 Mas Heren Time: 20:28

Heat:1
1 5450
2 5598
3 5953

Ooms Gerard
Hulsmans Pierre

Elsen Roger

hamer M80+ Mas Heren Time: 20:30

Heat:1
1 6606

Vandebosch Lambert

hinkstap JSM Dames Time: 20:43

Heat:1
1 1941

2 1616

Delecluse Ellen

Vanuytven Sofie

kogel M60...65 Mas Heren Time: 20:34

Heat:1
1 5879

7122

Bobbaers Georges

De Geest Andreas

kogel W50+ Mas Dames Time: 20:29

Heat:1
1 4098

speer Cad Heren
Heat:1
1 1171

Paps Maria

Time: 20:36

Convens Tibo
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LIER

ROBA
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ZWAT
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LOOT

GENK

VMOL

VMOL

ATLA
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LOOI

LOOI

19.52

19.44

40.01

31.58

33.67

30.05

22.97

22.96

27.98

10.07 +0.4

9.27 -0.3

10.37

DNS

27.19

Bladzijde 7 van 10



speer M60...65 Mas Heren Time: 20:36
Heat:1
1 7122 De Geest Andreas

speer M70...75 Mas Heren Time: 20:47
Heat:1
1 5598 Hulsmans Pierre

2 5953 Elsen Roger
speer M80+ Mas Heren Time: 20:36

Heat:1
1 6483 Byloos Frans

hamer Jun Heren Time: 21:39
Heat:1
1 536 Carremans Siemen

hamer M50...55 Mas Heren Time: 21:40
Heat:1

1 6980 Sneyers Yves

2 6848 Van Rooy Marcel

9840 VAN DE WINKEL JAN

hamer Sen Heren Time: 21:42
Heat:1

1 1943 Verhelle Axel

2 2164 Goossens Bjorn
hamer M35...45 Mas Heren Time: 21:43
Heat:1

1 5548 Ghoos Kris

2 6213 Schillewaert Dirk

200 m Cad Dames Time: 20:33

Heat:1 Wind : 0.2
1 2058 Maene Kiara
2 1752 Mangelschots Anke
3 2043 Vanluyd Mei
4 1212 Lodewijckx Ine
5 1458 Haenen Yanah
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44
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00
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62

98

87

73
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04

05

LOOT

LOOTI

LOOT

LOOT

LOOI

LOOI

ACHL

NED

RFCL

ACHL

LOOI

LOOI

LOOI

LOOI

LOOI

AVT

GEEL

41.43

19.09

17.90

16.75

47.26

35.41

29.22

DNS

44 .84

43.22

34.59

25.64

28.48

28.54

29.11

29.61

30.10
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6

1449

200 m Sch Dames

Heat:1
1

2

Wind
3480

3340

3694

3824

200 m JSM Dames

Heat:1
1

2

Wind
1615

1973

457

706

581

805

616

1734

200 m Sch Heren

Heat:1
1

2

3

4

Wind
3550

2921

3385

2902

200 m JSM Heren

Heat:1
1

2

Wind
3043

3159

827

2335

524

Tankou Mats

Time: 20:36
-0.2
Serré Sofie
Demeulemees
Tits Yara
Bax Axelle
Time: 20:52
-0.1
Jansen Jana
Pieroni Mes
Claes Flore
Vanderwegen
Laporte Mor
Sneyers Ank
Raedts Jann
Jules Seger
Time: 20:52
0.1
Bogaerts Je
Verlinden L
Crauwels Br
Reymen Jont
Time: 20:52
-0.2
Van Herck Y
Braile Luca
Verreth Jon

Vandervelde

Claes Tom
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ter Yinthe
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ars
am

hry

oni

as
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LOOT

ARAC
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24.

26.

26.

27.

22.

23.

23.

24,

25.

47

19

65

51

81

80

92

57

61

81

09

66

02

36

43

30

74

37

84

56

13

Bladzijde 9 van 10



200 m JSM Heren

Heat:2
1

2

Wind
949

3508

2316

5449

speer JS Heren

Heat:1
1

2

speer M35..
Heat:1
1

2385

2255

9838

656

3508

6174

.45 M

Time: 20:

0.0
Michiels

Vandeloo

De Roeck

Huysmans

52

Daan

Dries

Glen

Stefan

Time: 21:38

Van Cappellen Pieter-Jan

Chabvamuperu Farayi¥*

HUS BART
D'hooghe
Vandeloo

Hus Eric

as Heren

Zico

Dries

Time: 21:38

7346 Aznag Zacarya

5548 Ghoos Kris
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